rhædems testis subscripsi.

i- ligo lordannes clericus in hunc cartola rogatus

ad iheoderus testis subscripsi.

i- ngo nonusdei scriptur huius cartule post tra

ditam complevi et dedi.

ch1x.

Ann. SSlL mense julio

Scaptoaldus testamento Siselbergam sororem suam

heredem instituit 1 quibusdam conditionibus im

positis

Pumenu. cod vipL in A1nbr.. pag. m

Sæ autographo in ArclL s. fidelis MediaL

Ponm

f ln christi nomine lllutarius et filius eius tsi

liludowicus divina hordinante providentia impera

toribus augustusp anno imperii eorum tregesimo

primo et primoj mense iulioa indictione tertiadecima

hilectissima mihi semper Sisalberga germana mea

lilgo in hei nomine Scaptoaldus filius bone memorie

wamefrit de vico Samoriaeop germane et donator

tuus presens presentibus dixit nominus omnipotens

animam quam condiditj ad studium salutis semper

invitati ideoque ego qui supra Scaptoaldus germanus d aut intestati mortui fuerint j tunc postea si bocPeP

adque conlirmator tuus volo adque instituoa et per

presente cartula hordinationis meae confirmat ut a

presenti diae deveniat in jura et potestatem tuaj

qui supra Siselberga germana mea j idest casis et

omnibus rebus seo territoriis illis juris meisp quas

abere vel possidere viso sum in vicoras et fundoras

Samoriacop Muntanadej cardanio et llugogiatey sibe

m Potrebhe anchlessere carolum villaggio comense nel distretto

di canm coma gia dissi. llr e la s sono simili nella scriltura di

quel tempi ll PllMASALLl lesse caret/aa

m qui troviamo per in prima volta dato il titolo dlimperatoro a

ait

casisa edificiisg areis curtificiisp ortisp usum aquam

nibust clausuris. campis i pratis y pascuis. vineis ei

silvisa cum finibus et accessibus suorum in integrum

ea rationem p qualiter subter statuerea antepositum

familiis et illa moviliay qui pertenit de peculiare de

familia meap quas ad livertis meis concessi vel coii

cesserat et antepositum de terra meal hoc est pn

mario in capite de sala in Samoriaco tavolas quinquey

quas statuo abendum lirminaldo presbitero barba

meus proprietarioi faciendum quod voluerit pro

anima meag seo silva iuris meis castana in Same

riaoo. qui dicitur viniolap quas confirmo presenti diae

abendum basilica sancte Mariae et sancti Laurentii

in Samoriaco pro anime meae nam uliut omnia

ut supra dixij presenti diae in ipsius germana me

volo ut abeat de suprascriptis rebus meis livertis

meis in aliquantolo usumfmctuarioy idest Albinii

nus abeat aplectoras duaswy ubi nunc aritaty cum